Управление образования исполнительного комитета

Нижнекамского муниципального района

 МБОШИ «Гимназия-интернат №13»

ПРИКАЗ

№   67 п.3 от 18 августа 2014г.

«Об утверждении локальных

актов по воспитательной работе»

   В связи со вступление в силу Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ,

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый перечень локальных актов по воспитательной работе;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                             Л.Р.Мухтаров